
 

 

UCHWAŁA NR VI/35/2024 

RADY GMINY SANOK 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie w sprawie wyrażania zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości dla niepublicznych 

przedszkoli funkcjonujących na terenie Gminy Sanok. 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz.609) i art.39 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz.U. z 2024 r., poz.754) 

Rada Gminy Sanok 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli, o których mowa w art.17 ust.3 

ustawy o finansowaniu zadań oświatowych na każdego ucznia w wysokości równej 110 % podstawowej kwoty 

dotacji dla przedszkoli w najbliższej gminie prowadzącej przedszkola, z tym że na ucznia niepełnosprawnego 

w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sanok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do dotacji udzielanych od 1 maja 2024 roku do  30 kwietnia 

2025 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sanok 

 

 

Roman Zapotoczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 3423


		2024-08-01T12:07:51+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




